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Łazienka marzeń dla każdego

Idealna łazienka to miejsce, która łączy estetykę, funkcjonalność i wygodę, odpowiadając na potrzeby każdego
użytkownika. Niezależnie od metrażu, kluczowe jest stworzenie przestrzeni, która będzie harmonijna i komfortowa w
codziennym użytkowaniu.

Podstawą są odpowiednio dobrane materiały, trwałe i łatwe do utrzymania w czystości, takie jak gres czy marmur.
Ogromne znaczenie ma również wybór armatury – współczesne baterie atrakcyjne wykończenia i formy oraz funkcje
oszczędzające wodę. Dla miłośników relaksu doskonałym rozwiązaniem będzie wanna wolnostojąca, a osoby
preferujące szybki tryb życia docenią prysznic typu walk-in, minimalistyczny i praktyczny. Nie zapominajmy o
atmosferze – dobrze zaprojektowane oświetlenie, lustra, rośliny doniczkowe czy ciepłe dodatki tekstylne sprawią, że
wnętrze stanie się miejscem prawdziwego odprężenia. Dzięki szerokiemu wachlarzowi dostępnych rozwiązań każdy
może stworzyć swoją łazienkę marzeń, idealnie dopasowaną do stylu życia i indywidualnych potrzeb.

Ciepła elegancja

Łazienka o nowoczesnym designie, bazującym na grze światła i luksusowych materiałach wyróżnia się
wielkoformatowymi kaflami o wyrazistej, kamiennej teksturze nadającymi głębię. Delikatne światło LED akcentuje
podwieszany sufit, półokrągłe lustro oraz dolne partie zabudowy, tworząc ciepły klimat. Marmurowy blat, pod którym
znajduje się praktyczna półka z ciemnego drewna, to też miejsce pomocnicze przy kąpaniu. Na jego boku umieszczono
baterię wannową VITTO GOLD VERDELINE marki FERRO, której złote wykończenie kontrastuje z surowością
kamienia. Powtórzono je na stojącej baterii umywalkowej z tej samej serii, syfonie i lampach o oryginalnych
kształtach. 
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Loftowa surowość

Geometryczny wzór płytek wprowadza dynamikę i wizualną różnorodność wśród gładkich powierzchni. Zagięta półka
służąca jako szafka doskonale komponuje się z wysoką umywalką i matową czernią kolekcji ZICCO BLACK o
geometrycznych kształtach i płaskich uchwytach. Dekoracyjne kinkiety i napis „bath” wykonany z rur hydraulicznych
wprowadzają unikalny, artystyczny urok. Strefa prysznicowa oddzielona szklaną ścianką wyposażona w zestaw
SQUERTO LUX BLACK z kwadratową deszczownią została zaprojektowana z myślą o komforcie. 

Graficzne linie
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Projekt opiera się na pastelowej palecie barw – pudrowy róż strefy prysznicowej pięknie kontrastuje z miętową zielenią
pozostałych powierzchni. Pojemna szafka z czarnym obramowaniem przypomina graficzny rysunek, a umywalkę
uzupełnia stojąca bateria RITTO BLACK z ergonomicznym uchwytem. Proste, wiszące lampy emitują subtelne
światło, podkreślające lustro, które pełni rolę kluczowego elementu dekoracyjnego. Czarny grzejnik służący również
jako wieszak na ręczniki oraz metalowe półki, zapewniają wygodne przechowywanie. Zestaw natryskowy z okrągłą
deszczownią i wielofunkcyjną rączką został wzbogacony o system Easy Clean, co ułatwia pielęgnację. Akcesoria
łazienkowe, od uchwytu na papier toaletowy po dozownik mydła, starannie dobrano, aby podkreślić spójność. 

Wyrazisty styl

Strefa kąpielowa zlokalizowana pod dużym oknem zachwyca morskim odcieniem płytek. Połyskująca chromowana
bateria FIESTA z płaską deszczownicą SLIM o regulowanej wysokości i rączką zapewnia wygodę zarówno podczas
relaksujących kąpieli, jak i szybkich pryszniców. Szare, neutralne ściany równoważą intensywny kolor, tworząc spójną
i harmonijną kompozycję. Umywalkę z surowego betonu połączono z elegancką baterią FIESTA posiadającą długi i
smukły uchwyt. Postawiona jest na drewnianym blacie, który ociepla wnętrze, tak jak rama lustra o unikalnym
kształcie kropli. 

FERRO
press box
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